EDITAL N.º 01/2017

SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  COMPOSIÇÃO  DE  BANCO  DE  PROFESSORES,  VISANDO  À
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO  PARA  A  ESCOLA  INDÍGENA  EXPEDITO
OLIVEIRA ROCHA

RESULTADO   FINAL

O Coordenador  da 7ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA  EDUCAÇÃO – 7ª
CREDE, no uso de suas atribuições legais, torna público  Resultado  Final – Anexo I referente ao Edital
001/2017.

Observação: Será considerado aprovado na seleção o/a candidato/a que se enquadre no itém 5.2
do referido Edital (001/2017)

Paulo Alexandre Sousa Queiroz
Coordenador da 7ª CREDE

Canindé-CE, 23 de Janeiro 2017

Secretaria da Educação – SEDUC 1

ANEXO I – RESULTADO FINAL – EDITAL 01/2017

1. Educação Física

In
sc
.

Nome 1. Pontos da Análise
Curricular

2. Pontos na
entrevista

Total

0
7

BRENO ROCHA SANTOS 10 50 60

2. Interação e Conhecimento das manifestações e das tradições culturais indígenas, cearense e
brasileiras  e espiritualidade.

In
sc
.

Nome 1. Pontos da Análise
Curricular

2. Pontos na
entrevista

Total

0
3

Francisca Rocha Santos 34 49 83

1
4

Jair de Sousa Rocha 15 48 63

3.Língua Portuguesa

In
sc
.

Nome 1. Pontos da Análise
Curricular

2. Pontos na
entrevista

Total

0
5

Ana Patrícia Santos Silva 12 48 60

0
6

Carmelita Silva Rocha 29 41 70

4. Professor I – Língua Portuguesa;Matemática; Geografia e História; Ciências da Natureza –
Ensino Fundamental – Anos Iniciais
In
sc
.

Nome 1. Pontos da Análise
Curricular

2. Pontos na
entrevista

Total

0
2

Francisco Elton Freire Viana 12 50 62

Secretaria da Educação – SEDUC 2

1
6

Jayane de Sousa Rocha 27 50 77

5. Matemática
In
sc
.

Nome 1. Pontos da Análise
Curricular

2. Pontos na
entrevista

Total

0
1

Antonio Saraiva Gomes 32 23 55

Paulo Alexandre Sousa Queiroz
Coordenador da 7ª CREDE

Canindé-CE, 23 de Janeiro 2017

Secretaria da Educação – SEDUC 3

	SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE PROFESSORES, VISANDO À CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA A ESCOLA INDÍGENA EXPEDITO OLIVEIRA ROCHA